平成２６年１２月１９日

会　員　各　位

（一社）長崎県ＬＰガス協会
総務委員長　松本　洋三
協会ホームページのリニューアルについて
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　さて、現在の協会ホームページは、開設から約６年が経過し、情報の共有が容易なフェイスブックやツイッターなどＳＮＳ（ソーシャル・ネットワーキング・サービス）が活用されている現在のインターネット事情に即したものにリニューアルすることとなりました。
新たに設置したフェイスブックやツイッターを使って、タイムリーな情報を発信していきたいと思います。
つきましては、平成２６年１２月１９日から開設と相成りましたのでお知らせいたします（アドレス：http://www.lpg-n.or.jp）。
なお、事故届や変更届など各種申請書は、トップページ下部の「各種様式ダウンロード」のバナーからダウンロードすることができます。
また、協会ホームページの「リンク」には、会員販売店のホームページを掲載していますが、「リンク」に自社ホームページ（ブログやフェイスブックページなども可）の掲載を希望する場合は、下記に必要事項を記入し、１２月２６日（金）までに協会事務局宛にＦＡＸ（または郵送）にて返信をお願い申し上げます。

敬具
　　　　　　　　　　　（切り離さずそのまま送付して下さい）
掲載を希望するホームページ（ブログやフェイスブックページも可）アドレス

販売店名
電話番号

担当者名

ＦＡＸ：０９５－８２４－３７７１

提出期限：平成２６年１２月２６日